
MikroTik XQ+31LC02D QSFP28 optický
modul, SM, 2km, 100Gbps

cena vč DPH: 5530 Kč
cena bez DPH: 4570 Kč

Kód zboží (ID): 5642037

PN: XQPLUS31LC02D

Záruka: 24 měsíců

propustnost 100 Gbps. Patří mezi Singlemode moduly a pracuje se 4 kanály po
25 Gbps a 4 vlnovými délkami  , které slouží pro spojení až na vzdálenost celých
2 km. Potěší vás také jeho kompatibilita se všemi aktivními prvky od značky
Mikrotik a se zařízeními jiných výrobců s QSFP28 portem.

Hlavní přednosti

Kompatibilní se všemi zařízeními s QSFP28 porty
Vestavěné digitální diagnostické funkce
4 kanály po 25 Gbps
LC duplex konektory
Dosah až neuvěřitelné 2 km

Odolný pomocník s funkcemi 

Modul má vestavěné digitální diagnostické funkce (DDMI). Umí například
monitorovat optický výkon. Zároveň odolá teplotám od 0 °C do 70 °C 

Specifikace

Značka: Mikrotik
Model: XQ+31LC02D
Určení: optický modul



Obecné parametry

Optické konektory: LC duplex

DDMI – diagnostika: ano
Provozní teplota: 0 až 70 °C

Optika

Formát: QSFP28
Typ vlákna: SingleMode
Přenosová rychlost: 100 Gbps

Dosah: 2 km
Typ broušení: UPC

Obsah balení

<div class="korektura">
<p>Optický modul Mikrotik&nbsp;XQ+31LC02D&nbsp;poskytuje maximální
<strong>propustnost 100 Gbps</strong>. Patří mezi
<strong>Singlemode</strong> moduly a pracuje se <strong>4 kanály</strong>
po 25 Gbps a <strong>4 vlnovými délkami</strong>.&nbsp;Je vybavený
<strong>2 LC&nbsp;konektory</strong>, které slouží pro spojení až na
<strong>vzdálenost</strong> celých <strong>2 km</strong>. Potěší vás také
jeho kompatibilita se všemi aktivními prvky od značky Mikrotik a se zařízeními
jiných výrobců s QSFP28 portem.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Kompatibilní se všemi zařízeními s QSFP28 porty</li>
<li>Vestavěné digitální diagnostické funkce</li>
<li>4 kanály po 25 Gbps</li>
<li>LC duplex konektory</li>
<li>Dosah až neuvěřitelné 2 km</li>
<li>Ideální modul pro doplnění sestav&nbsp;CCR2216, CRS504</li>
</ul>
<h3>Odolný pomocník s funkcemi</h3>
<p>Modul má <strong>vestavěné digitální diagnostické funkce (DDMI)</strong>.
Umí například monitorovat optický výkon. Zároveň odolá <strong>teplotám od 0
°C do 70 °C</strong>. Pořiďte si tento modul, který se hodí pro všechna zařízení
s&nbsp;QSFP28 porty s rychlostí 100 Gbps.</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Mikrotik</li>



<li>Model: XQ+31LC02D</li>
<li>Určení: optický modul</li>
</ul>
<h4>Obecné parametry</h4>
<ul class="para">
<li>Optické konektory: LC duplex</li>
<li>Kompatibilita: univerzální, zejména sestavy&nbsp;CCR2216, CRS504</li>
<li>DDMI – diagnostika: ano</li>
<li>Provozní teplota: 0 až 70 °C</li>
</ul>
<h4>Optika</h4>
<ul class="para">
<li>Formát: QSFP28</li>
<li>Typ vlákna: SingleMode</li>
<li>Přenosová rychlost: 100 Gbps</li>
<li>Vlnová délka – Tx/Rx:&nbsp;1 271 nm, 1 291 nm, 1 311 nm, 1 331 nm</li>
<li>Dosah: 2 km</li>
<li>Typ broušení: UPC</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x&nbsp;optický modul&nbsp;</li>
</ol>
</div>
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